



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Stiper Holding ApS

Bilstrupparken 63, 7800 Skive

CVR-nr. 28 31 77 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Preben Høpfner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stiper Holding ApS Bilstrupparken 63 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 31 77 27
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Høpfner
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.101 kr. mod -333.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.860	-19.852
Andre finansielle indtægter	173.958	68.270
Øvrige finansielle omkostninger	-139.997	-381.691
Resultat før skat	18.101	-333.273
Årets resultat	18.101	-333.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-103.899	-451.073
Disponeret i alt	18.101	-333.273

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.247	27.019
Andre tilgodehavender	0	17.766
Tilgodehavender i alt	<u>38.247</u>	<u>44.785</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.229.299	1.325.037
Værdipapirer i alt	<u>1.229.299</u>	<u>1.325.037</u>
Likvide beholdninger	4.353	1.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.271.899</u>	<u>1.371.597</u>
Aktiver i alt	<u>1.271.899</u>	<u>1.371.597</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.014.643	1.118.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.261.643</u>	<u>1.361.342</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	256	255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.256</u>	<u>10.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.256</u>	<u>10.255</u>
Passiver i alt	<u>1.271.899</u>	<u>1.371.597</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.229.299</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-136.592</u>